АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2016                                                                                                          №   4

г. Оха

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 10.02.2014 № 40 «Об

утверждении состава комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования

городской округ «Охинский»

            Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

законом Сахалинской области от 27.06.2013 № 63-ЗО «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», постановлением

Правительства Сахалинской области от 26.11.2013 № 660 «Об утверждении положения о

порядке осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав в Сахалинской области», статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

           1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 10.02.2014 № 40 «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования городской округ

«Охинский» следующие изменения:

           1.1. Исключить Гунько Наталью Викторовну, Казарину Елену Александровну.

           1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования городской округ «Охинский» Шкилеву Александру

Евгеньевну – заместителя директора Государственного казенного учреждения социально-

реабилитационного центра для несовершеннолетних «Родник», Андрощук Екатерину

Дмитриевну – главного специалиста 3 разряда, ответственного секретаря комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования городской

округ «Охинский».

           2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский» С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования                                                    Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

ВНОСИТ:

Заместитель главы  муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» по социальным

вопросам

   ____________   С.Н. Свиридова

«___» ________________ 2016 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист 3 разряда, ответственный

секретарь   комиссии   по   делам

несовершеннолетних     и         защите     их   прав

муниципального   образования городской   округ

«Охинский»

 ______________   Е.Д.Андрощук

«___» ________________ 2016 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим

вопросам

________________В.И.Никулин

«_____»________________2016г.

Начальник юридического отдела администрации

городского  округа  «Охинский»

  _______________С.В. Михеева

«___» ________________ 2016 г.

РАЗОСЛАТЬ:

в дело                                                                    1 экз.

Прокуратура                                                                                                                                                         1 экз.

Собрание МО городской округ «Охинский»                                                                                                    1 экз.

ОМВД России по Городскому округу «Охинский»                                                         1 экз.

УКС и ДМ городской округ «Охинский»                                                         1 экз.

ОКУ «Охинский ЦЗН»                                                         1 экз.

ГБУЗ «Охинская ЦРБ»                                                         2 экз.

Филиал по Охинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Сахалинской области                                 1 экз.

Управление образования МО городской округ «Охинский»                                                                          2 экз.

Отделение по Охинскому району «ЦСП Сахалинской области»                                                                   1 экз.

ГКУ СРЦН «Родник»                                                         1 экз.

ГБПОУ СИТ                                                         1 экз.

Отдел социальной политики департамента инновационного развития системы   1 экз.

социальной защиты министерства социальной защиты Сахалинской области